
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TSV Bigge-O… R

I II III IV V VI Punkte
3 4 26 17 5 21

25

╳

10
24

1
16
25

2
17

3
18

5
19

9
21

Auszeit

19:16

Ende
15:21 B  TuS Halden-… S

I II III IV V VI Punkte
11 7 3 5 12 9

2210
9:16

0
9
22

1
10

2
12

3
14

4
19

7
20

Auszeit

4:9

S
A
T
Z

2

Start
15:24 B  TuS Halden-… R

I II III IV V VI Punkte
6 11 9 3 5 7

2510
23:19

╳

15
3
16

5
22

9
23

11
24

13
25

Auszeit

16:13
23:18

Ende
15:52 A  TSV Bigge-O… S

I II III IV V VI Punkte
3 4 26 17 5 21

20

1
10

3
13

4
15

5
19

7
20

9 Auszeit

4:9
13:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:55 A  TSV Bigge-O… R

I II III IV V VI Punkte
3 4 26 17 5 21

18

╳

13
4
14

5
16

6
17

7
18

8 Auszeit

5:8
14:17

Ende
16:19 B  TuS Halden-… S

I II III IV V VI Punkte
11 7 3 5 9 6

2512 10
23:17 13:9

23:16
0
15

3
22

8
23

11
24

12
25

13 Auszeit

13:12

S
A
T
Z

4

Start
16:22 B  TuS Halden-… R

I II III IV V VI Punkte
6 11 9 3 5 7

1112
7:18

╳

11
1 4 5 7 10 Auszeit

0:6

Ende
16:45 A  TSV Bigge-O… S

I II III IV V VI Punkte
3 4 26 17 5 21

25

9
25

11 12 13 21 24 Auszeit

21:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:48 B  TuS Halden-… R

I II III IV V VI Punkte
3 11 7 6 5 9

8

╳ 1 5 8 Auszeit

Ende
17:03 A  TSV Bigge-O… S

I II III IV V VI Punkte
3 4 26 17 5 21

10

0
10

1 2 4 7 9 Auszeit

1:5

Wechsel
8:2 B  TuS Halden-… R

I II III IV V VI Punkte
3 11 7 6 5 9

1512
14:10

╳

14
 
15

  11 12 Auszeit

11:7

Relegation zur Landesliga 6 Männer
Männer

A  TSV Bigge-Olsberg vs. TuS Halden-Herbeck B
Spiel 3 07.05.2023 15:00 Uhr

Berufskolleg Olsberg
59939 Olsberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  TSV Bigge-O… 10/14
1 Gosnitz, Alexander
2 Ruf, Hartwig
3 Schleifstein, Ralf X
4 Göbel, Marc X
5 Zdorovyk, Mykhaylo X

11 Köster, Eric
12 Kirtz, Nils
17 Hanfland, Tobias X
21 Kazalla, Peter X
26 Voronzov, Nikolaj X
A  Libero
A  Offizielle
T Göbel, Marc E

C

N

B  TuS Halden-… 10/14
1 Krakor, Milan
3 Christiansen, Marcel X
4 Beyrich, JanFrederik
5 Luenstroth, Christian X
6 Blome, Nick X
7 Henning, Erik X
9 Bürger, Markus X

10 Kneiphoff, Tobias X
11 Böhme, Andreas X
12 Rohrbach, Arthur X
B  Libero
4 Beyrich, JanFrederik

10 Kneiphoff, Tobias X
B  Offizielle
T Kneiphoff, Tobias E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spieler Nr. 4 (Libero) TuS Halden-Herbeck ist nicht zum Spiel erschienen und wurde 
anschließend als spielunfähig erklärt. Spieler Nr. 10 wurde als neuer Libero nominiert.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  TSV Bigge-O… TuS Halden-… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 21 22 0 1 1
2 0 0 20 2 28 25 1 1 2
2 0 0 18 3 24 25 1 3 1
1 0 1 25 4 23 11 0 1 1
1 0 0 10 5 15 15 1 1 1
7 0 2 98 111 98 3 7 6
Start: 15:00 Ende: 17:03 Dauer: 2:03

Sieger: TuS Halden-Herbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ludwig, Simon 1
2 Nissen, Michael 2

Schreiber 3
Schr. Köster, Eric 4

Assist. Vogt, Magnus

Dokument erstellt: 07.05.2023 17:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


