

Relegation zur Landesliga 6 Männer

Männer

(A) TSV Bigge-Olsberg vs. TuS Halden-Herbeck (B) Spiel 3

07.05.2023 15:00 Uhr

Berufskolleg Olsberg 59939 Olsberg



			S		art :00	A	TSV E	Bigge-	0	R		ide :21	В	TuS H	Halden		s
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	A	3	4	26	17	5	21	0-	11	7	3	5	12	9	
Aufstellung		Spielernr.	ı							25				10			22
ıfste	Auswechsel- spieler		Z											9:16			
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	X_	1	2	3	5	9	Auszeit		1	2 12	3	4	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		10 24	16 25	17	18	19	21	19:16	9 22)	10	12	14	19	20	4:9
			S		art :55	A	TSV E	Bigge-	0	R		ide :19	В	TuS F	lalden		s

S		art :24	B TuS Halden				R	En 15:	de :52	A	TSV E	S		
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	6	11	9	3	5	7		3	4	26	17	5	21	
				10			25							20
Z				23:19										
2	χĮ	3	5 22	9 0	11	13 25			3	4	5.0		9	Auszeit
2	15	16	22	23	24	25)	16:13 23:18		13	15	19	20)		4:9 13:22

				S		art :55	A TSV Bigge-O R			R	En 16:	de :19	В	TuS I	Halden	١	s	
	A	ufsch	lagfolge	_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
l_	Sta	artau	fstellung	A	3	4	26	17	5	21		11	7	3	5	9	6	
llung		S	pielernr.	Τ							18			12			10	25
ufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										23:17			13:9		
Ā		>t	neistand														23:16	
		1.	5.	2		4	5	6	7	8	Auszeit		3	8	11	12 25	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	၁	13	14	16	17	13)		5:8 14:17	15	22	23	24	25)		13:12

S		art :22	B TuS Halden			R		de :45	A	TSV E	Bigge-G	s		
Λ.	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	6	11	9	3	5	7		3	4	26	17	5	21	
			12				11							25
Z			7:18											
1	X	1	4	5	7	10	Auszeit	9	11	12	13	21	24	Auszeit
4	Ή						0:6	25)						21:10

			S	Start B TuS Halden		R	En 17	de :03	A TSV Bigge-O			0	S		:hsel :2	B	TuS F	Halden		R				
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung		3	11	7	6	5	9		3	4	26	17	5	21	4.0	3	11	7	6	5	9	4-
		Spielernr.								8							10	12						15
ufstellur	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															14:10						
Ā	•	Spieistand																						
		1. 5.	_	X	1	5	8			Auszeit		1	2	4	7	9	Auszeit		1 -			11	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5								10						1:5	14	15					11:7

	A	TSV Bigge-O 1	0/14	$^{\mathbb{B}}$	TuS Halden	10/	14
1	1	Gosnitz, Alexander		1	Krakor, Milan		
1	2	Ruf, Hartwig		3	Christiansen, Marcel		Χ
	3	© Schleifstein, Ralf	Х	4	Beyrich, JanFrederik		
	4	Göbel, Marc	Х	5	Luenstroth, Christian		Х
	5	Zdorovyk, Mykhaylo	Х	6	Blome, Nick		Х
	11	Köster, Eric		7	Henning, Erik		Х
	12	Kirtz, Nils		9	Bürger, Markus		Х
1	17	Hanfland, Tobias	Х	10	Kneiphoff, Tobias		Х
	21	Kazalla, Peter	Х	11	©Böhme, Andreas		Х
	26	Voronzov, Nikolaj	Х	12	Rohrbach, Arthur		Х
	(4)) Libero		$^{\circ}$	Libero		
1	(A)) Offizielle		4	Beyrich, JanFrederik		
1	\vdash	Göbel, Marc	E	10	N Kneiphoff, Tobias		Χ
1				B	Offizielle		

T Kneiphoff, Tobias

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Spieler Nr. 4 (Libero) TuS Halden-Herbeck ist nicht zum Spiel erschienen und wurde anschließend als spielunfähig erklärt. Spieler Nr. 10 wurde als neuer Libero nominiert.

Bemerkungen

	Ergebnisse											
A	A TSV Bigge-O TuS Halden B											
Α	V	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	1 0 1 25 1 21 22 0 1 1											
2 0 0 20 2 28 25 1 1 2												
2	0	0	18	3	24	25	1	3	1			
1	0	1	25	4	23	11	0	1	1			
1	0	0	10	5	15	15	1	1	1			
7 0 2 98 111 98 3 7 6												
St	Start: 15:00 Ende: 17:03 Dauer: 2:03											
Sie	Sieger: TuS Halden-Herbeck 3:2											

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Ludwig, Simon		1				
2	Nissen, Michael		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Köster, Eric		4				
Assist.	Vogt, Magnus						

Dokument erstellt: 07.05.2023 17:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de